95,000,000.00 100.00%

2013 年 6 月 7 日，公司股东会决议：因南昌白春房地产经纪有限公司对公司名称进行了

工商登记变更，同意将公司股东由“南昌白春房地产经纪有限公司”变更为“江西大瑞投资

集团有限公司”。本次变更完成后，公司的股权结构情况如下：

股东名称 认缴出资额 实缴出资额 出资比例

姜  旭 4,800,000.00 4,800,000.00 5.05%

江西大瑞投资集团有限公司 90,200,000.00 90,200,000.00 94.95%

合计 95,000,000.00 95,000,000.00 100.00%

中建城开环境建设有限公司   2016 年-2018 年 6 月财务报表附注

23

2014 年 1 月 26 日，公司股东会决议将注册资本增加到人民币 308,000,000.00 元，其中

姜旭增资人民币 213,000,000.00 元，新增加的人民币 213,000,000.00 元注册资本均为货币

资金出资。

股东名称 增资前出资额 本次增资金额 增资后出资额 出资比例

姜旭 4,800,000.00 213,000,000.00 217,800,000.00 70.71%

江西大瑞投资集团有限公司 90,200,000.00

90,200,000.00 29.29%

合计 95,000,000.00 213,000,000.00 308,000,000.00 100.00%

上述货币资金增资已经江西华夏会计师事务所有限公司出具的赣华夏验字（2014）012号

验资报告验证。

2015年 9月 10日根据股东会决议同意将公司股东名称“江西大瑞投资集团有限公司”变

更为“中建城开集团有限公司”。 本次变更完成后，公司的股权结构情况如下：

股东名称 认缴出资额 实缴出资额 出资比例

姜旭 217,800,000.00 217,800,000.00 70.71%

中建城开集团有限公司 90,200,000.00 90,200,000.00 29.29%

合计 308,000,000.00 308,000,000.00 100.00%

2016 年 11 月 28 日公司股东会决议同意中建城开集团有限公司将所持有的公司注册资本

90,200,000.00 元转让给共青城中建城开投资管理合伙企业（有限合伙）；同意姜旭将所持有

的公司注册资本 61,613,200.00元转让给共青城中建城开投资管理合伙企业（有限合伙），本

次股权转让完成后，公司的股权结构情况如下：

股东名称 变更前出资额 本次变更金额 变更后出资额 出资比例

姜  旭 217,800,000.00 -61,613,200.00 156,186,800.00 50.71%

中建城开集团有限公司 90,200,000.00 -90,200,000.00

共青城中建城开投资管理合伙企业（有

限合伙）
151,813,200.00 151,813,200.00 49.29%

合计 308,000,000.00

308,000,000.00 100.00%

2017年 4月 27日公司股东会决议同意共青城中建城开投资管理合伙企业（有限合伙）将

所持有的公司注册资本12,681.32万元转让给姜旭；同意姜旭将所持有的公司注册资本 924.00

万元转让给陈斌，本次股权转让完成后，公司的股权结构情况如下：

股东名称 变更前出资额 本次变更金额 变更后出资额 出资比例

姜旭 156,186,800.00 117,573,200.00 273,760,000.00 88.88%

共青城中建城开投资管理合伙企业

（有限合伙）
151,813,200.00 -126,813,200.00 25,000,000.00 8.12%

中建城开环境建设有限公司   2016 年-2018 年 6 月财务报表附注

24

陈斌

9,240,000.00 9,240,000.00 3.00%

合计 308,000,000.00

308,000,000.00 100.00%

2017年 4月 28日公司股东会通过以下决议：同意姜旭将持有本公司的 5%股份计 1,540.00

万元转让给胡瀚。本次股权转让完成后，公司的股权结构情况如下：

股东名称 变更前出资额 本次变更金额 变更后出资额 出资比例

姜  旭 273,760,000.00 -15,400,000.00 258,360,000.00 83.88%

共青城中建城开投资管理合伙企业

（有限合伙）
25,000,000.00

25,000,000.00 8.12%

陈  斌 9,240,000.00

9,240,000.00 3.00%

胡  瀚

15,400,000.00 15,400,000.00 5.00%

合计 308,000,000.00

308,000,000.00 100.00%

2017年 5月 26日，根据股东会决议及章程修正案，同意姜旭以货币资金 35,080,400.00

元向本公司出资，置换其原无形资产出资 35,080,400.00 元。截至 2017 年 5 月 26 日止，公

司已经收到上述出资款，该项出资由上会会计师事务所（特殊普通合伙）验证，并出具上会

师报字(2017)第 4466 号专项审核报告。

2017年 5月 31日，公司召开股东会会议，决议通过由原有限公司股东作为股份公司发起

人，以截至 2017年 5月 31 日公司净资产（扣除专项储备金）折股整体变更为股份有限公司，

截至2017年5月31日公司净资产经上会会计师事务所（特殊普通合伙）审计为468,110,902.68

元，折合股本 308,000,000 股，每股面值 1 元，股份有限公司注册资本（股本总额）

308,000,000.00 元，净资产（扣除专项储备金）折股后剩余部分全部计入资本公积。本次净